SELECAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PPGAV PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADEMICO E
FUNDAGAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA-FUB DOUTORADO PARA O SEGUNDO PERIODO LETIVO DE 2022
Departamento de Artes Visuais — PPGAV

EDITAL N. 01/2022 — ARTE, IMAGEM E CULTURA.

HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES

LINGUA
INSCRICAO LINHA DE PESQUISA  NIVEL SITUACAO
ESTRANGEIRA

202200856045722 45722  Educagao em Artes Visuais Mestrado | Inglés Ampla Concorréncia Homologado
202200856046150 46150 | Teoria e Histdria da Arte Doutorado | Inglés Francés Cotas - negro(a) Homologado
202200856046409 46409 Educagao em Artes Visuais Mestrado | Espanhol Ampla Concorréncia Homologado
202200856046851 46851 | Educagao em Artes Visuais Mestrado | Espanhol Ampla Concorréncia Homologado
202200856046906 46906 Teoria e Histdria da Arte Doutorado @ Espanhol | Francés Ampla Concorréncia Homologado
202200856046938 46938 | Teoria e Histdria da Arte Doutorado | Inglés Espanhol Ampla Concorréncia Homologado
202200856047052 47052 Educagao em Artes Visuais Mestrado | Espanhol Cotas - negro(a) Homologado
202200856047372 47372 | Educagao em Artes Visuais Mestrado | Espanhol Ampla Concorréncia Ndo homologado
202200856047609 47609 Teoria e Histdria da Arte Mestrado | Inglés Ampla Concorréncia Homologado
202200856047622 47622 | Educagao em Artes Visuais Mestrado | Inglés Ampla Concorréncia Ndo homologado
202200856047662 47662 Teoria e Histdria da Arte Mestrado | Espanhol Cotas - negro(a) Homologado
202200856047693 47693 | Educagdo em Artes Visuais Mestrado | Inglés Ampla Concorréncia Homologado
202200856047721 47721 Teoria e Histdria da Arte Doutorado | Inglés Espanhol Ampla Concorréncia Homologado
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202200856047732
202200856047737
202200856047755
202200856047758
202200856047769
202200856047796
202200856048467
202200856048791
202200856048807
202200856048814
202200856048818

47732
47737
47755
47758
47769
47796
48467
48791
48807
48814
48818

Educagao em Artes Visuais
Educacdao em Artes Visuais
Teoria e Historia da Arte
Teoria e Historia da Arte
Teoria e Historia da Arte
Teoria e Histdria da Arte
Educacdo em Artes Visuais
Teoria e Histdria da Arte
Teoria e Histdria da Arte
Educacao em Artes Visuais

Teoria e Histdria da Arte

Mestrado | Inglés

Mestrado | Espanhol
Doutorado | Inglés Francés
Mestrado | Espanhol

Mestrado | Inglés

Doutorado  Inglés Francés
Mestrado | Inglés

Mestrado | Inglés

Mestrado | Inglés

Mestrado | Inglés

Mestrado | Espanhol

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Cotas - negro(a)
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

N3ao homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

N3o homologado

Nao homologado

Homologado
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EDITAL N. 01/2022 — ARTE, IMAGEM E CULTURA.

INSCRICAO

DETALHAMENTO DAS INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

SITUACAO

MOTIVO

202200856047372 N3o homologado Envio incompleto/parcial dos itens 3.6.7 e 3.6.8
202200856047622 Ndo homologado Envio do item 3.6.9 fora da validade
202200856047732 N3o homologado Envio incompleto/parcial do item 3.6.9
202200856048807 N3o homologado Envio incompleto/parcial do item 3.6.12

Descumprimento dos itens 3.7.1 e 5.3.1

Envio incompleto/parcial dos itens 3.6.7
202200856048814 N3o homologado

Ndo enviou o item 3.6.11
Envio incompleto/parcial do 3.6.12
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